
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2025 17:56

Link do produktu: https://www.azagro.pl/parownica-sc-5-easyfix-iron-p-60706.html

  
PAROWNICA SC 5 EASYFIX
IRON

Cena 3 173,75 zł

Numer katalogowy K-1.512-536

Kod producenta 1.512-536.0

Kod EAN 4054278681757

Opis produktu
Dane techniczne:

Certyfikat:: Zabija do 99,999% koronawirusów* i 99,9% bakterii**
Wydajność powierzchniowa na jedno napełnienie zbiornika (m2): 150
Moc grzałki (W): 2200
Maksymalne ciśnienie pary (bar): 4,2
Długość przewodu zasilającego (m): 6
Czas nagrzewania (min.): 3
Pojemność kotła / zbiornika wyrównawczego (l): 0,5 / 1,5 / Dodatkowy zbiornik
Natężenie (~/V/Hz): 1 / 220 - 240 / 50
Waga bez akcesoriów (kg): 6
Waga z opakowaniem (kg): 10,6
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm): 439 x 301 x 305

* Testy wykazały, że przy czyszczeniu punktowym parownicą Kärcher przez 30 sekund, przy maksymalnym poziomie pary
oraz bezpośrednim kontakcie z czyszczoną powierzchnią, można usunąć 99,999% wirusów otoczkowych, takich jak
koronawirus lub wirus grypy (z wyłączeniem wirusa zapalenia wątroby typu B), na gładkich i twardych powierzchniach
domowych (testowane drobnoustroje: zmodyfikowany wirus krowianki Ankara).

** Dokładne czyszczenie parownicą Kärcher pozwala wyeliminować 99,99% bakterii powszechnie występujących w domu na
gładkich i twardych powierzchniach domowych, przy prędkości czyszczenia wynoszącej 30 cm/s i maksymalnym poziomie
pary oraz bezpośrednim kontakcie z czyszczoną powierzchnią (testowane drobnoustroje: Enterococcus hirae).

PAROWNICA SC 5 EasyFix – ZESTAW Z ŻELAZKIEM

EasyFix to nowy system mocowania pada z mikrofibry na dyszy podłogowej (na rzep). Umożliwia jego zdejmowanie i
zakładanie bez potrzeby schylania się. Zmiana pada odbywa się bez kontaktu rąk z brudem.

Parownica wyposażona jest w dodatkowy zbiornik na wodę, który można łatwo wyjąć i napełnić pod kranem, bez
potrzeby przerywania pracy.

Funkcja VapoHydro pozwala na bezstopniową regulację wilgotności pary. Im para wilgotniejsza tym lepszy efekt
spłukiwania, im suchsza tym lepsze odspajanie brudu.

W wyposażeniu znajduje się m.in. prosty wyświetlacz, żelazko parowe oraz dysza podłogowa Comfort Plus. Żelazko
parowe dzięki wysokiemu ciśnieniu pary, pozwala prasować o 50% szybciej nawet bardzo grube tkaniny.
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CECHY I ZALETY:

Regulacja ilości pary: Wydatek pary może być regulowany w zależnosci od stopnia zabrudzenia czyszczonej powierzchni.
Wielofunkcyjne akcesoria wliczając w to żelazko parowe: Dysza podłogowa, dysza ręczna i okrągła szczotka do
czyszczenia różnych powierzchni. Nawet do 50% szybsze prasowanie.
Pad wykonany z wysokiej jakości mikrofibry: Doskonałe rezultaty czyszczenia.
Blokada pistoletu parowego: Bezpieczna blokada chroni przed przypadkowym naciśnieciem pistoletu parowego np. przez
dzieci.
Akcesoria do parownicy można przechowywać na urządzeniu: Praktyczne przechowywanie akcesoriów na urządzeniu.
Włącznik na urządzeniu: Łatwe włączanie i wyłączanie.
Schowek na przewód elektryczny na obudowie: Bezpieczne przechowywanie kabla zasilającego i akcesoriów.

Wyposażenie:

Bezpieczna blokada
Zawór bezpieczeństwa
Regulacja ilości pary: na urządzeniu
Wbudowany lejek do napełniania
System dwóch zbiorników
Zestaw do czyszczenia podłóg: EasyFix + 2 rury (2 x 0,5 m)
Wyposażenie: dysza ręczna, dysza do detali, okrągła szczotka (mała), żelazko parowe
Ściereczka podłogowa z mikrofibry: 1 szt.
Powłoczka z mikrofibry na dyszę ręczną: 1 szt.
Proszek do odkamieniania
Akcesoria do parownicy można przechowywać na urządzeniu.
Wąż parowy z pistoletem: 2.3 m
Żelazko parowe EasyFinish
Wtyczka (umożliwia podpięcie żelazka)
Zintegrowany włącznik / wyłącznik
Funkcja VapoHydro

Zestaw do czyszczenia podłóg, EasyFix + 2 rury (2 x 0,5 m)
Dysza ręczna, dysza do detali, okrągła szczotka (mała), żelazko parowe
Ściereczka podłogowa z mikrofibry, 1 szt.
Powłoczka z mikrofibry na dyszę ręczną, 1 szt.
Proszek do odkamieniania
Wąż parowy z pistoletem, 2.3 m
Żelazko parowe EasyFinish
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